

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Za okres	
		01.01.2022...31.12.2022	01.01.2021...31.12.2021
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	140 826 669,02	120 487 700,20
	- od jednostek powiązanych	866 858,98	602 401,80
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	140 826 669,02	120 487 700,20
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	135 376 984,82	131 488 791,38
B.I	+Amortyzacja	8 604 836,34	8 231 844,67
B.II	+Zużycie materiałów i energii	22 461 714,68	22 649 964,38
B.III	+Usługi obce	64 109 626,47	61 978 071,75
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	573 616,31	538 720,30
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
B.V	+Wynagrodzenia	32 615 784,40	31 346 424,97
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 366 806,67	6 051 966,21
	- emerytalne	2 760 979,95	2 675 304,47
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	644 599,95	691 799,10
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	5 449 684,20	-11 001 091,18
D	Pozostałe przychody operacyjne	4 726 581,86	3 864 366,23
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
D.II	+Dotacje	2 298 924,46	1 645 919,20
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	2 427 657,40	2 218 447,03
E	Pozostałe koszty operacyjne	4 382 842,25	2 084 251,66
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	45 658,20
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
E.III	+Inne koszty operacyjne	4 382 842,25	2 038 593,46
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	5 793 423,81	-9 220 976,61
G	Przychody finansowe	391 404,37	1 142,47
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	391 404,37	1 142,47
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	+Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	407 028,83	385 181,87
H.I	+Odsetki, w tym:	404 256,83	385 181,87
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H.IV	+Inne	2 772,00	0,00

Sprawozdanie finansowe

Numer	Opis	Za okres	
		01.01.2022...31.12.2022	01.01.2021...31.12.2021
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	5 777 799,35	-9 605 016,01
J	Podatek dochodowy	-404 875,24	1 337 248,73
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	6 182 674,59	-10 942 264,74